SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO -  CRF-RJ

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ
Tel: (21) 3872-9200  Fax: (21) 2254-0331    Homepage: www.crf-rj.org.br

3º EDITAL DE RESULTADO DO CARGO DE AGENTE

ADMINISTRATIVO: SEDE DO CRF/RJ DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, nomeada pela Portaria nº 625/2016, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE tornar pública o(a)s candidato(a)s aprovado(a)s para o cargo de

AGENTE ADMINISTRATIVO: SEDE DO CRF/RJ no Processo seletivo

simplificado para contrato temporário nº 01/2016.

1 - ALECSANDRA DA CONCEIÇÃO

Rio de Janeiro, 15 de março de 2017

MARIA DE FATIMA BESERRA DUARTE

Comissão Organizadora de Processo

Seletivo Simplificado do CRF/RJ

MARCUS VINICIUS ROMANO ATHILA

Presidente do CRF/RJ